[bookmark: _GoBack]西发〔2022〕3号

关于调整西岗镇新型冠状病毒感染的肺炎疫情防控工作领导小组的通知

各党总支、村（居）、镇直各部门，各企事业单位:
为加强对新型冠状病毒感染肺炎疫情防控工作的领导，根据工作需要，经镇党委、政府研究决定，调整西岗镇新型冠状病毒感染肺炎疫情防控工作领导小组。现将成员名单公布如下：
第一组长： 陈凡锋   党委书记
组    长： 颜景宁  党委副书记、镇长
副 组 长： 宋海波  人大主席、总工会主席
李运海  主任科员
彭  程  党委副书记
孙作文  党委副书记
高  冬  党委副书记（挂职）
甘久岩  党委委员、副镇长
崔兆帮  党委委员、副镇长（挂职）
高会艳  党委委员、纪委书记、监察室主任
李书宽  党委委员、组织委员
李  超  党委委员、武装部长
刘  媛  党委委员、宣传委员
龙厚立  人大副主席
韩镇鸿  副镇长
宋成玉  副镇长
王  永  副镇长
骆祥永  二级主任科员
翟青松  乡村规划建设监督管理办副主任
孙中华  社会事务管理办公室副主任
周  华  宣传文化旅游办公室副主任
孙友峰  经济发展办公室副主任
陈芳玉  投资促进服务中心主任
李新东  便民服务中心主任
程常宝  应急管理办公室副主任
张百顺  综合治理中心主任
郑广铎  社会保障服务中心主任
李洋川  农业综合服务中心主任
张显伟  派出所所长
成     员：王  干  法庭庭长
姜宏伟  交管所所长
陈  冉  司法所所长
张  军  市场监督管理所所长
宫庆坦  财政所所长
王宜明  自然资源所所长
程  浩  交警大队西岗中队队长
屈国华  城管执法中队中队长
赵士利  滕南医院院长
马其冲  西岗中心卫生院院长
闫家全  西岗学区主任
王洪伟  广播站站长
孙海越  邮政分局局长
费  青  联通公司营业部主任
从  凯  供电所所长
吴开峰  西岗汽车站站长
王大伟  柴里党总支书记
刘  峰  西岗党总支书记
王成明  南荒党总支书记
孔凡杰  田岗党总支书记
徐亚楠  卓楼党总支书记
杨  兴  野庄党总支书记
潘延明  矿区党总支书记
张大鹏  高庙党总支副书记、主任
王  华  张庄党总支副书记、主任
领导小组下设办公室，宋成玉同志任办公室主任，孙中华任办公室副主任，孙延旭、孔强、赵耀任办公室成员。为推进工作落实，夯实工作责任，结合我镇实际，指挥部研究决定，成立综合协调、排查管控等15 个专项工作组。现将各专项工作组人员及分工公布如下：
（一）综合协调组
组  长：颜景宁
副组长：李运海、彭 程、孙作文、高 冬、崔兆帮、高会艳、李  超
成  员：王 东、唐 宾
工作职责：负责综合协调内部日常事务工作，负责会议的组织和重要工作的督办，负责信息的管理工作，负责专家组的联系和协调，承办镇指挥部交办的相关事项。
（二）排查管控组
组  长：韩镇鸿
副组长：翟青松、张百顺
成  员：颜 莹、黄兆文、赵怡澎
工作职责：重点检查指导各党总支、村（居）开展滕州以外返乡人员排查工作，特别是发生疫情地区的返乡人员，排查要逐村逐巷、逐楼逐户，做到村不漏村、户不漏人，人人见面，重点人员情况逐户登记上表，以村（居）为单位由党总支汇总，并上报镇指挥部。按照村（居）社区为单位进行网格化管理要求，检查指导各党总支、村（居）落实“三码查验”工作情况，紧急状态下实行村庄封闭、道路封闭、限制人员出入，限制闲杂人员在村庄内聚集，制止出入人员不戴口罩等现象。指导新型社区开展“全区划片，户况显示”，摸清住户基本情况。
（三）居家隔离组
组  长：李书宽
副组长：骆祥永
成  员：王彦磊、唐  宾、马 新
工作职责：对村（居）排查、上级推送的重点人员信息，落实随访核查并督促落实居家隔离，落实“五保一”措施。检查居家隔离期间的人员值守、后勤保障工作及被隔离人员的动态情况。处理居家隔离期间的一切工作，负责被隔离人员解除及后续监测工作的落实。
（四）信息统计组
组  长：宋成玉
副组长：孙中华
成  员：孙延旭、孔  强、赵  耀、抽调工作人员数名
工作职责：负责全镇新型冠状病毒感染肺炎预防控制和监测工作，负责全镇疫情及检测资料的收集、汇总、分析、上报。新冠疫苗接种工作的组织、调度、统计。
（五）医疗救治组
组  长：宋成玉
副组长：孙中华、马其冲
成  员：刘传美、吕高艳、赵云莉、杨思栋、肖永涛
专家组成员：梁兴龙、刘  鹏、葛和春、孔维红、张  兰、韩孝新、王 峰
工作职责：开展现场流行病学调查处理（包括新型冠状病毒感染肺炎病例的流行病学调查，密切接触者追踪和医学观察，相关标本的采集和运送），指导做好生活环境、物品的卫生学处理和新型冠状病毒感染肺炎疫情现场处置人员的个人防护。统一组织实施医疗救治和防控应急措施。负责居家隔离人员的健康检查和解除验收等工作。承办镇指挥部交办的相关事项。
（六）宣传报道组
组  长：刘 媛
成  员：范  明、王 辉、卓德明、王 珍、王兴智、
陈培花
工作职责：负责疫情防控的对上、对外的宣传报道，总结疫情防控工作的经验做法和先进典型。指导检查村（居）疫情防控宣传氛围营造。跟踪境内外舆情、及时澄清事实，协助相关部门宣传疫情防控知识。承办镇指挥部交办的相关事项。
（七）市场密集场所检查组
组  长：龙厚立
副组长：李新东
成  员：张  军、屈国华、王延会、杜高峰、李自河
工作职责：检查超市、药店、银行、商铺等公共场所落实“三码”查验等常态化防控措施情况。规范农贸市场及镇驻地所有人员密集经营场所管理，彻底清除市场卫生死角，严格生熟分区管理，严禁集贸市场、超市、商场售卖活禽，严禁野生动物和疫区活禽非法流入我镇，最大程度消除传染源，进一步加强环境消毒、进销台账，索证索票等工作。紧急状态下，除满足群众基本生活的超市以外，其它经营服装、洗浴等人员密集经营场所一律予以关闭，确保辖区内市场各项管理措施严格到位。
（八）矿企工作组
组  长：孙作文
副组长：陈芳玉
成  员：何  永、徐  兵
工作职责：主要负责柴里矿、蒋庄矿、曹煤集团、盛隆化工、盛源苯加氢等矿企职工宿舍和企业内部的疫情防控工作，夯实“三码”查验、重点人员排查等常态化防控措施，指导各类建筑工地的复工管控等。
（九）民企工作组
组  长：王 永
副组长：孙友峰、程长宝、郑广铎
成  员：张 冬、费秀伟
工作职责：主要负责辖区民营企业职工宿舍和企业内部的疫情防控工作，夯实“三码”查验、重点人员排查等常态化防控措施。
（十）交通管控组
组  长：甘久岩
副组长：李洋川
成  员：程  浩、姜宏伟、屈国华、王延会、朱耿亚、吴开峰
工作职责：重点抓好公交车辆、出租车、长途客车、旅游大巴等重点车辆和客车站的疫情防控，做好省道公路等重点通道路口的疫情防控，保证医疗卫生救援人员和物资运输的优先安排、优先调度、优先放行，确保运输安全畅通。
（十一）社会稳定组
组  长：孙作文
副组长：周  华、张显伟
成  员：王  干、陈  冉、杨银三、张  军、屈国华、王彦磊
工作职责：密切关注疫情动态和社会动态，及时依法处置与疫情有关的社会治安突发事件，维护社会稳定，协助有关部门依法落实强制隔离措施;承办镇指挥部交办的相关事项。
（十二）移风易俗工作组
组  长：宋成玉
副组长：孔祥兰
成  员：各总支、村居负责人
工作职责：检查疫情防控期间“红事缓办、白事简办”、移风易俗等工作落实情况；督促养老机构等做好疫情防控工作；紧急状态下，抓好困难群众的生活保障。
（十三）教育复学工作组
组  长：宋成玉
副组长：闫家全
成  员：各中小学校长、幼儿园园长
工作职责：开展舆情监测分析与引导；组织指导、督促各学校（幼儿园）做好涉校人员的健康监测工作；组织好未成年人疫苗接种工作。
（十四）基层后勤保障协调组
组  长：李  超
成  员：宫庆坦、王  东、耿道成
工作职责：统筹和协调基层防控应急和医疗救助物资采购、运输等事宜。紧急状态下，村（居）、小区集中封闭后，负责群众生活所需的物资组织、协调工作，指导、帮助村（居）解决后勤保障问题。承办镇指挥部交办的相关事项。
（十五） 宗教场所监管组
组  长：刘  媛
副组长：杨银三、王  峰
成  员：各党总支、村支部书记
工作职责：组织各宗教活动场所严格执行疫情期间“双暂停”；组织指导、督促各宗教活动场所做好信教群众的健康监测工作，完善疫情防控应急预案；组织好信教群众疫苗接种工作。同时，加强私设聚会点、重点人员监管，严厉打击违法行为。

西岗镇新型冠状病毒感染的肺炎疫情
                           防控指挥部办公室
                        2022年1月